РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул.Ленина,д.2, с.Войково, Первомайский район, Республика Крым, 296343,

тел/факс(06552) 96-331,

Е-mail: voikovo_ss@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 48

от  «25» марта  2020 года          с.Войково

О внесении изменений в Постановление администрации  Войковского

сельского поселения от 01.08.2017  года № 109 «Об утверждении Положения о

порядке  проведения публичных мероприятий в Войковском сельском

поселении Первомайского района Республики Крым»

Руководствуясь законом Республики Крым от 27.12.2019 №34-ЗРК/2019 «О

внесении изменений в статью 2 Закона Республики Крым «Об обеспечении условий

реализации права граждан Российской Федерации на проведение собраний,

митингов, демонстраций и пикетирований в Республике Крым» в часть 6 статьи 2

Закона Республики Крым от 21.08.2014 №56-ЗРК «Об обеспечении условий

реализации права граждан Российской Федерации на проведение собраний,

митингов, демонстраций и пикетирований в Республике Крым»,  Уставом

муниципального образования Войковское сельское поселение Первомайского

района Республики Крым, Войковский сельский совет Первомайского района

Республики Крым РЕШИЛ:

1. Внести в Постановление администрации  Войковского сельского поселения

от 01.08.2017  года № 109 «Об утверждении Положения о порядке  проведения

публичных мероприятий в Войковском сельском поселении Первомайского района

Республики Крым» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 раздела 3 Положения о порядке  проведения публичных

мероприятий в Войковском сельском поселении Первомайского района Республики

Крым слова "в течении трех рабочих дней " заменить словами " в течении трех

дней ".

2. Администрации Войковского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым обнародовать настоящее постановление на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Первомайского района

рervmo.rk.gov.ru.

mailto:voikovo_ss@mail.ru

4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель  Войковского сельского совета -

глава администрации Войковского

Войковского сельского поселения       Т. В. Грибань